
 
Poř. 

Číslo

Došlo 

dne

Číslo evidenční Číslo 

jednací  Jméno a příjmení Stížnost ve věci Směřuje proti Vyřizuje

Převzato k 

vyřízení Lhůta vyřízení Opr./Neopr. Vyřízeno dne OPATŘENÍ

402

S - 1 19.12. OVV-CEPS/1/2009/S/1 evidence motorových vozidel (Hostěnský,Mráz) ved.ODaSH 19.12.2008 21.1. neoprávněná 19.1.

155

S - 2 2.1. OVV-CEPS/4/2009/S/2 systém evidence motor.vozidel ved.ODaSH 2.1, 3.2. neoprávněná 19.1.

(TAJ)

4785

S - 3 6.1. OVV-CEPS/5/2009/S/3 Na Teplárnu a.s. řed. Ing. Blažek OKP 6.1. 5.2. neoprávněná 5.2.

(Teplárna)

18850

S - 4 9.1. OVV-CEPS/7/2009/S/4 systém vyřizování v odd. ODaSH OKT 9.1. 10.2. neoprávněná 19.1.

ODBOR evidence motorových vozidel (ODaSH)

23628

S - 5 16.1. OVV-CEPS/8/2009/S/5 devastace pozemku,soukromá fi konzultováno s tajemníkem ved. SVS 16.1. 17.2. neoprávněná 4.2.

dříve stěžovatel - sankce z města (TAJ)

22686 původ.e-mail, ale neměl elektron.

S - 6 19.1. OVV-CEPS/9/2009/S/6 podpis, následně poslal písemně na oddělení evidence motor. ved. ODaSH 19.1. 18.2. neoprávněná 2.2.

vozidel (TAJ)

22676

S - 7 19.1. OVV-CEPS/13/2009/S/7 prádelna-činnost - PK Jih ČOI 19.1. 18.2. xxxxxxxx 26.1.

(ObŽÚ) postoupeno

29033

S - 8 21.1. OVV-CEPS/14/2009/S/8 chování prac. MMČB-dozor ve DRESLEROVÁ-prac.OVV ved.OVV 21.1. 20.2. neoprávněná 6.2.

ZAM výstavní síni (TAJ)

35390

S - 9 27.1. OVV-CEPS/15/2009/S/9 na ved. ODaSH Ing.MRÁZ OKT 27.1. 26.2. neoprávněná 27.2.

ZAM vedoucí ODaSH (ved.ODaSH)

49464

S - 10 2.2. OVV-CEPS/16/2009/S/10 věc OSV-OSPOD, děti ved.OSV 2.2. 4.3. neoprávněná 12.2.

47032 usnesení RM 478/2009

PET - 1 4.2. OVV-CEPS/18/2009/PET/1 špatný stav komunikace,soukr. PETICE OKP 4.2. 6.3. neoprávněná 1.4.

jízdy náklad.aut 8listů, 133 podpisů (JELEN) RM 4.3. prodlouženo

57467

S - 11 11.2. OVV-CEPS/20/2009/S/11 stav komunikace Pražská Ředitelství silnic a dálnic ŘSD 11.2. 16.3. xxxxxxxx 16.2.

U Budvaru postoupeno

57596 DRUŽSTVO NÁJEMNÍKU BYTU

S - 12 11.2. OVV-CEPS/21/2009/S/12 Dlouhá 31 poškození soukr.kontejneřiště SVS 11.2. 16.3. oprávněná 10.3.

370 11 ČB nevhodným umístěním odp.nádob

56685

S - 13 11.2. OVV-CEPS/23/2009/S/13 kácení stromů, psí útulek POPELOVÁ 11.2. 16.3. neoprávněná 19.2.

ved.OVV Šmalcl 19.3.

83138

S - 14 3.3. OVV-CEPS/26/2009/S/14 podněty - Husova tř. POPELOVÁ 3.3. 2.4. neoprávněná 2.4.

OÚPA-ŠRAM

85352

S - 15 4.3. OVV-CEPS/27/2009/S/15 ved.SÚ-nečinnost - hluk agregát OKT 4.3. 3.4. oprávněná 9.4.

výstavba hospodfy (SÚ)

88839

S - 16 5.3. OVV-CEPS/28/2009/S/16 dříve MÚ (SVS) SVS 5.3. 6.4. neoprávněná 11.3.

OVV-CEPS/187/S/89 Rozboudová

99641

S - 17 16.3. OVV-CEPS/29/2009/S/17 zásah do pokol.stavu,rušení SO 16.3. 16.4. neoprávněná 11.3.

nočního klidu, dobré mravy v domě

primátor KP417/09 111846

PET - 2 4.3. OVV-CEPS/34/2009/PET/2 provoz "Lucerna" PETICE OKP 4.3. 3.4. neoprávněná 1.4.

1 list 30 podpisů RM 1.4.09

109890 celé město- vedení, hlavně úklid

S - 18 23.3. OVV-CEPS/35/2009/S/18 zeleň, sekání trávy SVS 23.3. 23.4. neoprávněná 8.4.

Popel.,Thoma,Jelen

114834

S - 19 26.3. OVV-CEPS/36/2009/S/19 batohy v MHD-překážka DPmČB 26.3. 27.4. xxxxxxx 2.4.

postoupeno

117160

S - 20 30.3. OVV-CEPS/37/2009/S/20 kácení stromů, Prachatická ul. ved.OOŽP 30.3. 29.4. neoprávněná 6.4.

118272

EVIDENCE STÍŽNOSTÍ 2009 



S - 21 30.3. OVV-CEPS/39/2009/S/21 porušení listiny práv a svobod KUJCK 31581/2008 OKT 30.3. 29.4. neoprávněná 24.4.

OREG/8 (SÚ)

120991

S - 22 1.4. OVV-CEPS/40/2009/S/22 od JČK KÚ konzultováno s tajemníkem OKP 1.4. 4.5. oprávněná 3.4.

pro JUDr.Homolku

119698 na postup ředitelky org. PSČB

S - 23 31.3. OVV-CEPS/41/2009/S neoprávněná výpověď OKP 31.3. 30.4. neoprávněná 9.4.

RM 6.5.

132344

S - 24 1.4. OVV-CEPS/43/2009/S/24 úř.záznam - otec-dítě u matky OKT 1.4.- 4.5. neoprávněná 27.4.

on žije v Anglii ved.SVS

127739

S - 25 31.3. OVV-CEPS/44/2009/S/25 postup kolizní pracovnice ved.OSV 31.3. 30.4. neoprávněná 27.4.

jméno neuvedeno

129827

S - 26 7.4. OVV-CEPS/45/2009/S/26 SVS 7.4. 7.5. neoprávněná 28.4.

129726

S - 27 8.4. OVV-CEPS/47/2009/S/27 ANONYM na řed.pohřební služby SVS 8.4. 8.5. neoprávněná 15.4.

(Nejdl)

135566 usnesení RM č.584/2009

PET - 3 15.4. OVV-CEPS/49/2009/PET/3 revitalizace sídliště Máj PETICE OKP 16.5. 15.5. neoprávněná 12.5.

54 listů, 679 podpisů

136017 opatřední IO Syrovátka

S - 28 15.4. OVV-CEPS/50/2009/S/28 nekvalitně provedený krty. IO 15.4. 15.5. oprávněná 21.4. splněno

(stavební úřad) vozovky (Syrovátka)

142407 a 1 - úřední záznam

S - 29 15.4. OVV-CEPS/51/2009/S/29 provoz hřiště ved.SVS 15.4. 15.5. neoprávněná 15.5.

na Pohůrce Pulcová

138725 stížnost na nečinnost SÚ nepřevzal poštu - váceno

S - 30 16.4. OVV-CEPS/53/2009/S/30 černá stavba - ohlášení STAVEBNÍ ÚŘAD OKT 16.4. 20.5. neoprávněná 27.4. zpět

ODBOR ved.Ing.Eliáš

147279

S - 31 23.4, OVV-CEPS/55/2009/S(/ zatápění domu,špatný spád starostka OÚ, devastace ODaSH 23.4. 25.5. neoprávněná 15.5.

vozovky soukr. Majetku ved

145116

S - 32 23.4. OVV-CEPS/57/2009/S/32 havarijní stav chodníku na k rukám pana Jelena JELEN 23.4. 25.5. neoprávněná 13.5.

Rudolfovské ul. (SVS)

156259 nesouhlas s vypovězením nám. adresováno ZM ČB MSN.RM 782/2009

PET - 4 29.4. OVV-CEPS/58/2009/PET/4 smluvy  "PIZZERIE" zajistí primátor OKP 29.4. 29.5. neoprávněná 10.6.

"U ŽÁBY" RM 20.5. (3.6 20.5.09 v RM

RM KP/828 146075

S - 33 22.4. OVV-CEPS/61/2009/S/33 hluk na náměstí, nedodržování OKP 22.4. 22.5. neoprávněná 7.5.

noč.kliu RM?

171184 proti změnám DZ v Paanské ul. stěžovatelka dala na vědmí

S - 34 15.5. OVV-CEPS/64/2009/S/34 p.primátorovi a p. Jelenovi ODaSH 15.5. 16.6. neoprávněná 16.6.

ved.

173713

S - 35 18.5. OVV-CEPS/66/2009/S/35 připojení na kanalizaci OKT 18.5. 17.6. neoprávněná 2.6.

(ŽP+SÚ)

173319

PET - 5 18.5. OVV-CEPS/67/2009/PET/5 "Revitalizace sídliště Máj PETICE Ing.POPELOVÁ 18.5. 17.6. neoprávněná 18.6.

OÚPA

176886 pochybení strážníků MČB

S - 36 20.5. OVV-CEPS/68/2009/2/36 ANONYM a soukr.firmy Jčparkovací OKP 20.5. 19.6. oprávněná 19.6. řešila MP-prac.právně 

(zprávu pro CEPS) dále oznámení týrání zvířat ŽP

180746 postup MaU - oddělení

S - 37 22.5. OVV-CEPS/70/2009/S/37 cestpvních dokladů a RP ved.odd.CD a ŘP MaU ved.MAÚ 22.5. 22.6. neoprávněná 29.5.

ODBOR (TAJEMNÍK)

180323

S - 38 22.5. OVV-CEPS/69/2009/S/38 vyplácení hmotné nouze přišlo od JčK ved.OSV 22.5. 22.6. neoprávněná 19.6.

192313 rozdělování dětí do tříd v MŠ 

S - 39 2.6. OVV-CEPS/73/2009/S/39 v rámci vnitřního systému MŠ proti ředitelce MŠ ved.OŠT 2.6. 2.7. neoprávněná 10.6.

Nerudova ul.

197598

S - 40 5.6. OVV-CEPS/74/2009/S/40 kontejnery na separ.odpad na SVS 5.6. 7.7. oprávněná 10.6.

soukr.pozemku - Mikšátko

197518

S - 41 5.6. OVV-CEPS/75/2009/S/41 kopaná studna OOŽP 5.6. 7.7. neoprávněná 3.8.

úbytek vody u souseda



216444

S - 42 19.6. OVV-CEPS/81/2009/S/42 problematika plotu mezi sousedy SÚ 19.6. 21.7. neoprávněná 10.7.

221895

S - 43 25.6. OVV-CEPS/82/2009/43 (původně S-39) Koubová OŠT nám.VODIČKA 25.6. 27.7. neoprávněná 13.7.

odpovídala

225260

S - 44 30.6. OVV-CEPS/83/2009/S/44 rušení nočního klidu Vltava SO předalo OKP 1.7. 31.7. neoprávněná 1.9.

bar-herna

216691 stíž.proti výzvě ODaSH k odstran. Ing.Mráz + Ing.Truhlářová JUDr.Homolka-stan.

S - 45 1.7. OVV-CEPS/84/2009/S/45 předzahrádky (ze dne 10.6.09) kauza "Pizzerie U žáby! OKP 1.7. 31.7. neoprávněná 12.8.

Hroznová 21 ČB OKT/ODaSH

226693 zhoršující se dopravní situace

S - 46 30.6. OVV-CEPS/85/2009/S/46 v ul.Dietricha v Mladém ODaSH 7.7. 6.8. neoprávněná 20.7.

(ved.Mráz)

240860

S - 47 14.7. OVV-CEPS/86/2009/S/47 reklamy BILLBORDYODaSH ODaSH předalo SÚ 14.7. 13.8. neoprávněná 29.7.

219951

S - 48 23.6. OVV-CEPS/89/2009/S/48 umístění dětí v MŠ - protest proti ředitelce MŠ  nám.VODIČKA 23.6. 23.7. neoprávněná 3.8.

dodatečně dcera zařazena do jiné třídy (OŠT)

241223 č.usn.ČAK 9531 podjatost vráceno primátor

S - 49 14.7. OVV-CEPS/90/2009/S/49 JUDr.Homolka OKP 14.7. 13.8. neoprávněná 18.8.

ústní pokyn-neodpov

250081

S - 50 8.7. OVV-CEPS/91/2009/S/50 revitalizace sídliště Máj předáno OKP OKP 8.7. 7.8. neoprávněná 20.7.

dodatečně primátor KP/1480/2009 vyřizovala do RM Popelová

254562

S - 51 27.7. OVV-CEPS/96/2009/S/51 kolaudace domu,pronájem SÚ 27.7. 26.8. oprávněná 21.9. SÚ přestupkové řízení SZ

ubytování Husova 37

254710

S - 52 27.7. OVV-CEPS/97/2009/S/52 prašnost vozovky, staveb.firma investor-nám.Jelen ODaSH 27.7. 26.8. neoprávněná 25.8.

256696  

S - 53 28.7. OVV-CEPS/98/2009/S/53 chov slepic, Jiráskovo nábř. nejmenovat OOŽP 28.7. 27.8. neoprávněná 5.8.

nejmenovat Kočerová

262036

S - 54 3.8. OVV-CEPS/100/2009/S/54 rekonstrukce ul. Ledenická tel. IO 3.8. 2.9. neoprávněná 2.9.

Růžičková

265856

S - 55 5.8. OVV-CEPS/101/2009/S/55 odcizení popelnice urgence ASA p SVS 5.8. 4.9. neoprávněná 11.8.

Dominová

271476

S - 56 10.8. OVV-CEPS/102/2009/56 OSV JANOŠŤÁKOVÁ ved.OSV 10.8. 9.9. neoprávněná 25.8.

(TAJ)

276859 od KHS-prašnost,znečištění

S - 57 14.8. OVV-CEPS/106/2009/S/57 komunikace - úklid OOŽP 14.8. 15.9. neoprávněná 1.9.

276862 od KHS-prašnost,znečištění

S - 58 14.8. OVV-CEPS/107/2009/S/58 komunikace - úklid OOŽP 14.8. 15.9. neoprávněná 1.9.

dopravní nehody (SVS,PČR)

27750

S - 59 17.8. OVV-CEPS/108/2009/S/59 na pracovnici OSV - SPOD OSV Mgr.Musilová ved.OSV 10.8. 9.9. neoprávněná 25.8.

(TAJ)

282278

S - 60 19.8. OVV-CEPS/109/2009/S/60 nepořádek na sídl.Máj (cikáni) SVS 19.8. 18.9. neoprávněná 14.9.

úklid Prokopová

289890

S - 61 26.8. OVV-CEPS/113/2009/S/61 stíž.na průběh a realizaci SVS 26.8. 25.9. oprávněná 24.9.

překládky plyn.potrubí

292126

S - 62 28.8. OVV-CEPS/116/2009/S/62 pronájem-stížnost na majitele ObŽÚ 28.8. 29.9. neoprávněná 3.9.

291436 stížnost dle z.č.500/2004 Sb.

S - 63 27.8. OVV-CEPS/117/2009/S/63 správní řád, § 175 MMČB OKT/OKP 27.8. 28.9. neoprávněná 15.9.

KP předal p.Jelenovi

299732 stejné - zastávka MHD před

S - 64 3.9. OVV-CEPS/122/2009/S/64 domem stěžovatele - dočasná šlo do RM již 2x - bude OKP 3.9. 6.10. neoprávněná 15.9.

jednání náročná i u primátora vyrozuměn  (Popelová) (Matějková-Popelová)

299733 spolupráce s vedením DPmČB

S - 65 3.9. OVV-CEPS/123/2009/S/65 stále stejné jako dvě předešlé MMČB OKT 3.9. 6.10. neoprávněná 17.9.



řeší i RM a další odbory -dopravy (TAJEMNÍK)

297567

S - 66 3.9. OVV-CEPS/121/2009/S/66 Země živitelka - cena vstupenky konzult. A postoupeno MKD MKD 2.9. 5.10. neoprávněná 9.9.

není věcí města Sýkovoré (Sýkorová)

304696

S - 67 7.9. OVV-CEPS/124/2009 mob.: chov koček v domě města OVV 7.9. 6.10. oprávněná 15.9. Opatření: OVV Michl jednat

(Šmalcl) s vedením SD o náhr.bytu

318622

S - 68 18.9. OVV-CEPS/127/2009/S/68 neobývaná nemovitost,chodník SVS 18.9. 20.10. neoprávněná 7.10.

krysy (SÚ)

320366 Opět přemístění zastávky MHD 1. MSN RM 1282/09 MSN 1) v RM 10.9. 21.10.

PET - 6 21.9. OVV-CEPS/128/2009/PET/6 Stará cesta,Brigádnická PETICE OKP 21.9. 21.10. 2) v RM 4.11. 4.11.

č.13 a 10 2.usn.RM - 1390/2009 Popel.+OÚPA Šram MSN neoprávněná

330273

S - 69 30.9. OVV-CEPS/131/2009/S/69 zaplevelený pozemek sousedka OOŽP 30.9. 30.10. neoprávněná 29.10.

Kočerová

351608

S - 70 14.10. OVV-CEPS/132/2009/S/70 nenahlédnutí do spisu,odmítnutí OKT 15.10. 16.11. neoprávněná 3.11.

ODBOR sepsání protokolu ? TAJEMNÍK (ODaSH)

351602

S - 71 14.10. OVV-CEPS/133/2009/S/71 zničení keřů MMČB SVS 15.10. 16.11. oprávněná 16.10. OOŽP opatření - výsadba

380797 zástupce pet.výboru

PET - 7 9.11. OVV-CEPS/137/2009/PET/7 za realizaci kanalizace PETICE nám. JELEN 9.11. 9.12. neoprávněná 2.12. Bude navrženo do rozpočtu

IO/RM 9.12.09 města na rok 2012

383985 původně zn.: SÚ/15727/2008/Sk

S - 72 11.11. OVV-CEPS/138/2009/S/72 údajné porušení SZ na prac. SÚ  - nejmenované OKT/ved.SÚ 11.11. 11.12. neoprávněná 2.12.

OKT

398575 několik bodů-SPZ rezervé.DZ 

S - 73 25.11. OVV-CEPA/140/2009/S/73 aj. na sídlišti Máj SVS/MP 25.11. 28.12. neoprávněná 8.12.

(ODaSH)

398601

S - 74 25.11. OVV-CEPS/141/2009/S/74 tel OSV TOMŠÍKOVÁ Jarosl. OKT 25.11. 28.12. neoprávněná 9.12.

ZAM (SPOD) TAJEMNÍK (OSV)

411230 mob. Petice za zachování 

PET - 8 3.12. OVV-CEPS/142/2009/PET/74  usnesení RM 9.12.09 - 1537/09 provozu noč.linek MHD OKP 3.12. 4.1.2010 neoprávněná 9.12. vysvětlení primátora

v ČB obsáhlé !!!!!

412787

S - 75 7.12. OVV-CEPS/143/2009/S/75 původně SÚ komín zn.: SU 4295/93 Bou SÚ 7.12. 6.1.2010 neoprávněná 25.1.2010

413137

S - 76 7.12. OVV-CEPS/144/2009/S/76 obtěžování provozem baru SÚ 7.12. 6.1.2010 neoprávněná 22.2.2010

ROOM BAR Česká 19 (OBŽÚ)

413541 rekonstrukce ulice Vodní

S - 77 7.12. OVV-CEPS/146/2009/S/77 příjezd ke garáži IO 7.12. 6.1.2010 neoprávněná 11.12.

425469

PET - 9 10.12. OVV-CEPS/149/2009/PET/9 PETICE OKP 10.12. 11.1.2010 neoprávněná 13.1.2010

51 listů,812 podpisů osobně předáno v CEPS prodlouženo

419267

S - 78 10.12. OVV-CEPS/150/2009/S/78 na nový systém org. Na plovárně OSZ 10.12. 11.1.2010 neoprávněná 6.1.2010

ZAVORAL  (Jelen)

422040 předs.samosprávy 545

PET - 10 14.12. OVV-CEPS/151/2009/PET/10 Za zrušení navrhov.nákladní PETICE POPELOVÁ 14.12. 13.1.2010 neoprávněná 18.1.2010

dopravy v ul. M.Horákové 8podpis.listů,200 podpisů (OÚPA))

423961 Proti umístění zastávky MHD v ul.

S - 79 15.12. OVV-CEPS/153/2009/S/79 Pohůrecká ODaSH 15.12. 14.1.2010 neoprávněná 4.1.2010

(Jelen,Mráz)

430385

S - 80 21.12. OVVCEPS/154/2009/S/80 IO 21.12. 20.1.2010 neoprávněná 14.1.2010

430392

S - 81 21.12. OVV-CEPS/155/2009/S/81 linka MHD - provoz OKP 13.1. 20.1.2010 neoprávněná 13.1.2010


